FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 11.507.354/001-43

CONTRATADA: J B VIANA LIMA COM. PROD. ORTOPEDICOS LTDA

CNPJ: 07.611.056/0001-21

.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 5.940,00 (cinco mil novecentos e quarenta reais).

Luzinópolis – TO, 10 de março de 2025.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por